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ESTADO DE CUENTA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CLIENTE: 142254699
Registro Federal de Contribuyentes: CEP150806EM8
Péagina: ldel2

Suc. 4510 TLAJOMULCO DE ZUNIGA

JUAREZ EJE SUR 193

TLAJOMULCO CENTRO M

¢STT000

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $991.88
Comisiones efectivamente cobradas $54.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

CTRO ESTIMULACION PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELE

BOULEVARD YUZCAPAN 335
HACIENDA SANTA FE

CHM

45653 TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO C.R.45642

La fecha de corte es laindicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".

Salvo que expresamente se determine

otra moneda, todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene

informacién

de los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO |  SALDO ANTERIOR |sALDO AL 30/SEP/2025 |
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 8016956186 $923,886.05 $2,089,011.40

CLABE Interbancaria 002320700929732026

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
RESIOVISNESISM 01/SEP/2025 AL 30/SEP/2025

CONTRATO 8016956186
Saldo Anterior
(+) 5 Depositos

(-) 27 Retiros

SALDO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)
Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Interes Bruto Pagado

Cheques Girados

Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 7009 2973202

$923,886.05
$3,045,014.77
$1,879,889.42
$2,089,011.40

$1,082,054.47
30
1.10%

1.10%

$0.00
$991.88
$991.88
0

0

RETIROS | DEPOSITOS

$1,879,889.42 | $3,045,014.77

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA | CONCEPTO | RETIROS | DpeEposiTos | SALDO |
SALDO ANTERIOR 923,886.05
01 SEP |PAGO A TERCEROS 70060075652

| AUT 98032 SER BCA ELEC.
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ESTADO DE CUENTA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

01 SEP

02 SEP

02 SEP

05 SEP

10 SEP

11 SEP

11 SEP

11 SEP

000000000000

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:37 SUC 0519

PAGO A TERCEROS 802309 PAGO DE
SERVICIOS

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:40 SUC 0519

PAGO INTERBANCARIO A BBVA
MEXICO AL BENEF. MUNDO
SENSORIAL SA DE CV (DATO NO
VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
012180001060965571 CLAVE
RASTREO 085903327044324556
REF. 0000233 2DA MANT DE AUL
SENS CONV SC 004 25 MISMO DIA
CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 12:56 SUC 0519

PAGO INTERBANCARIO A INBURSA
AL BENEF. AUTOSERVICIO
GASOLINERO HACIENDA SANTA FE
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
036320500183882742 CLAVE
RASTREO 085903377744324556
REF. 0000234 GAS Y DIE

AVANZA SPRINTER TRANSIT MISMO
DIA

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:00 SUC 0519

PAGO INTERBANCARIO A BANREGIO
AL BENEF. ROBERTO ,LOPEZ /IMOTA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
058320000002765994 CLAVE
RASTREO 085900782764324852
REF. 0000235 INSUMOS TALLER
COCINA CC 002 2025 MISMO DIA
CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 08:21 SUC 0519

PAGO A TERCEROS NO. AUT
00452340 H6810272383 783820
202508 H34MNRSV-4C98-2-GSSS-
6216-003YWEW-0000000-0000000-
0000000-C2NI

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 14:21 SUC 0519

COMISION COBRADA Global
Billing

CAJA 0095 AUT 00000000

HORA 10:40 SUC 2864

IVA POR COMISION COBRADA
CAJA 0095 AUT 00000000

HORA 10:40 SUC 2864

PAGO INTERBANCARIO A BANSI AL
BENEF. CENTRO DE ESTIMULACION
PARA PERSONAS CON DISCAPACI
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
060320000985187467 CLAVE
RASTREO 085903383064325453

4,271.12

5,306.00

37,700.00

1,306.07

28,549.52

66,671.60

54.00

8.64

914,308.93

875,302.86

846,753.34

780,081.74
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CTRO ESTIMULACION PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELE

ESTADO DE CUENTA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CLIENTE:
Pagina:
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

12 SEP

12 SEP

12 SEP

12 SEP

12 SEP

12 SEP

15 SEP

17 SEP

17 SEP

17 SEP

23 SEP

REF. 0000240 APORT 1ER QUINC
SEPT 2025 MISMO DIA

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:26 SUC 0519

CARGO GLOBAL 16741901 ler
quincena de sept

CAJA 0072 AUT 00000000

HORA 01:56 SUC 0870

CARGO GLOBAL 16671802 ler
quincena de sept

CAJA 0072 AUT 00000000

HORA 01:56 SUC 0870

PAGO RECIBIDO DE BANAMEX SA
TFD REF.000020250911 POR
CONCEPTO DE P PROVEEDORES
PCOMP 085903383064325453
CAJA 0075 AUT 00000000

HORA 11:19 SUC 0870

PAGO A TERCEROS 356085 PAGO DE
SERVICIOS

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 12:18 SUC 0519

PAGO A TERCEROS 366300 PAGO DE
SERVICIOS

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 12:26 SUC 0519

PAGO A TERCEROS 368873 PAGO DE
SERVICIOS

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 12:27 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 510422 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
S.AT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 12:48 SUC 0519

PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR
ORDEN DE CENTRO DE
ESTIMULACION PARA PE
CTA.ORDENANTE
072320010883734136 REF.0000245
NOMINA BONO RASTREO:
8846APR1202509174460383817

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 08:48 SUC 0859

PAGO A TERCEROS 680959 PAGO DE
SERVICIOS

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 10:04 SUC 0519

PAGO A TERCEROS 683487 PAGO DE
SERVICIOS

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 10:07 SUC 0519

PAGO INTERBANCARIO A BBVA
MEXICO AL BENEF. BRI SELECT SA
DE CV (DATO NO VERIFICADO POR
ESTA INSTITUCION)
CTA.BENEFICIARIO
012320001115269953 CLAVE
RASTREO 085903411644326654

REF. 0000246 MATERIAL DE

242,462.54

151,180.00

200,344.00

799.00

549.00

664.00

134,934.00

11,008.45

500.00

537,556.56

0.01

184,020.57

49,086.57

700,000.00

737,578.12
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

23 SEP

24 SEP

25 SEP

26 SEP

26 SEP

26 SEP

26 SEP

26 SEP

26 SEP

30 SEP

LIMPIEZA CONV CC 004 2025
MISMO DIA

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 14:03 SUC 0519

PAGO RECIBIDO DE HSBC POR
ORDEN DE MUNICIPIO DE
TLAJOMULCO DE ZUN
CTA.ORDENANTE
021320040502826074 REF.0230925
PAGO A CENTRO DE
ESTIMULACION CR3048 RASTREO:
HSBC496692

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 16:50 SUC 0859

PAGO RECIBIDO DE HSBC POR
ORDEN DE MUNICIPIO DE
TLAJOMULCO DE ZUN
CTA.ORDENANTE
021320040502826074 REF.0230925
PAGO A CENTRO DE
ESTIMULACION CR3042 RASTREO:
HSBC378877

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 13:58 SUC 0859

PAGO INTERBANCARIO A BANSI AL
BENEF. CENTRO DE ESTIMULACION
PARA PERSONAS CON DISCAPACI
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
060320000985187467 CLAVE
RASTREO 085903029084326857

REF. 0000250 APORT 2DA QUIN
SEPT 2025 MISMO DIA

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 12:51 SUC 0519

CARGO GLOBAL 15302402 2da
quincena de sept

CAJA 0072 AUT 00000000

HORA 01:56 SUC 0870

CARGO GLOBAL 15135501 2da
quincena de sept

CAJA 0072 AUT 00000000

HORA 01:56 SUC 0870

PAGO A TERCEROS 126021 PAGO DE
SERVICIOS

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 09:07 SUC 0519

PAGO A TERCEROS 127542 PAGO DE
SERVICIOS

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 09:09 SUC 0519

CARGO GLOBAL 32968604 ESTIMULO
CAJA 0072 AUT 00000000

HORA 10:52 SUC 0870

CARGO GLOBAL 33629503 ESTIMULO
CAJA 0072 AUT 00000000

HORA 11:04 SUC 0870

CARGO GLOBAL 41102605 ler
quincena de sept

38,574.99

240,423.24

200,244.00

152,294.20

11,008.45

500.00

189,012.80

127,132.00

1,172,011.44 1,871,014.57

1,172,011.44

3,043,026.01

2,802,602.77

2,122,411.32
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
CAJA 0072 AUT 00000000
HORA 15:10 SUC 0870 4,313.80

30 SEP | CARGO GLOBAL 41135106 ler
quincena de sept

CAJA 0072 AUT 00000000
HORA 15:11 SUC 0870 30,078.00
30 SEP | SU RENDIMIENTO

CAJA 0000 AUT 00000000
HORA 23:59 SUC 4510 991.88 2,089,011.40

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comision por Manejo de Cuenta: $20,000.00

COMISIONES COBRADAS
COMISIONES COBRADAS EN EL PERIODO 54.00

000180.B16CHDA002.0D.0930.01
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ESTADO DE CUENTA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
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CTRO ESTIMULACION PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELE

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

/r\\1.l\E4790E69—0816—4CF9—BA37—ACDD13OC5860\2025—10—02T14:34:22\CEC961028A98\OG7lemoaXfBo3 ‘\
PaVWDUXPZZMCKL/YZ711Dx6DYzFqbOR1IJB8 swVkZb TgIJWSUUVIAMIMNr1Z272+£323cWk3ggFHEFWUs0uCBCEE jume
GZPDBZSYODIAIZ2IE2pcNCYSWAFAaTARKCpOrcdeBEVIINGx 87 Z2GWWV0 TiooeHIqMzeTnZ kb SPzExd49cX045s7aThWTIN
QweskIVBEx4SVy+aulcgDGDHASRIMOXYC2a0WDITY cEms 1nozSQevi3GGhbLhpAslKzCkFazuj/c3tMAD+e+rWiNETV
GGMEAM+LBSWEYSrdkT5P924g9%g6h/TIcdI3XA0ULIvVPSInIIZ1yLXQZQ==|00001000000715863954 | L1IZ2KqL
101AVEVEx49Tm+oS3YBEWErz9TBS5xZmHpul gyg 7 fzXm5poGriQgaXe ZNGyO+TecsYNHac Tnz0PYcz 3dCith LG /mDRE4
13Nib9Gz2TO1lVshbUknuQQueyMe3Z0PBh/9Bro80vY SREPEIUIZvHr r10G03n0L8FsXCy3JkM8MsQF Tnzred thheeg+
EwUeQQYWiuNWz+2 /qxTOr PeUJ1yLWTN/ 0pSbd I9GEMZ Th 3 yLaqapWRMy ZF4 1 1QUOGW+o PEMY 1 PK14D3 ZmxKTLkc165

\éLZZSTUrYchsstStDVc6cC+I+qNZ+GgVT++ANULFSS77VYlCu3CTWreXSYJDgQ::|\ ‘/

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

(6G71ijoaXfBo3PsVWDuXPZZMCkL/YZ711Dx6DYzFquRlIJSSSkaZngJW\
BUUVIAMIMNr1Z72+f323ck3ggFHeFWUs0uCBCEE8 jumesZPDBZSYODIALI 216
2peNCYSWAFaTARE CpOredeBEVIN 6287 25wV 0 TiooeH9gMze TnZ kb SPzExd 49
cX04ss57aThWTINQwWe s kIVEExASVy+auicgDGDHA SRIMOXY C2a0WD9TY chms 1
nozSQcvaGEhbLhpAslKzCkFazul/c3tMAD+e+rWiNEIVoGmEAM+LESWKY Sri
\k75P924q9Xg6h/7Ic4I3XAoUthVPSjnJIZlyLXQZQ:: }

SELLO DIGITAL SAT

N

(LlIZZKquOiAVrVqXZI STm+oS3YBTWErz9TBSxZnHpul gyg7 £zXmbpoGriQgg
XeZN6yO+T7csYNHacTnz0PYcz3dCithLG /mDRB413N1ibSGZz2TO1VshbUknugou
eyMB3Z2QPBh/9Bro80vY5R5PETUTIZyHrr10G03n0LBFsXCy3JkMBMsQFTnzrc
dthheeq+EwleQQYWiuNWz+2 /qxTOr PeUJ1yLWTN/ 0pShbd T9GEM2Th 3yLeqgap
WRMvZF411QUOGW+OPEMY1PK14D3ZmxKTLkc165xLzzsTUrYDgessm28tDVes
CcCH+I+gNz+GgVT++ANULFSSTTvY1Cu3CTWreXSY JDgl==

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Versién 4.0

Folio 0001030100801695618604

Forma de Pago 03-Transferencia electrénica de fondos
No. de Serie de CSD del Emisor 00001000000707865819

Serie CAPTACION

Tipo de Cambio 1

Moneda MXN-Peso Mexicano

Tipo de Comprobante I-Ingreso

Exportacion 01-No Aplica

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicién

06000-Ciudad de México

Fecha de Expedicion

2025-10-01

Fecha y Hora de Emisién

2025-10-01T15:25:42

Fecha y Hora de Certificacion

2025-10-02T14:34:22

RFC del Emisor

BNM840515VB1

Nombre del Emisor

BANCO NACIONAL DE MEXICO

Régimen fiscal del Emisor

601-General de Ley Personas Morales

RFC del Receptor

CEP150806EM8

Nombre del Receptor

CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL
DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

Domicilio Fiscal del Receptor

45653

Regimen Fiscal del Receptor

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

UsoCFDI

G03-Gastos en general

uuiD

E479CE69-0816-4CF9-BA37-ACDD130C5860

RFC Proveedor Certificado CEC961028A98
No de serie de CSD del SAT 00001000000715863954
CONCEPTOS
Clave Prod 84121500-Instituciones . . . - Objeto
Serv bancarias Cantidad 1 | Clave Unidad | E48-Unidad de servicio Impuesto 02
Descripcion COMISION COBRADA Valor Unitario]  $54.00 Importe | $54.00

000180.B16CHDA002.0D.0930.01




ESTADO DE CUENTA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
@ Banamex CLIENTE: 142254699
Pagina: 7 de 12
CTRO ESTIMULACION PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELE

IMPUESTOS
|Base | $54.00 |Impuesto \ 002-IVA |Tasa \ 16% \ Importe \ $8.64 |
[SUBTOTALES \ $54.00
TOTAL DE IMPUESTOS TRASLADADOS
Base | 54.00 Impuesto | 002 | Tipo Factor | Tasd Tasa | 169 Total Importe | $8.64
TOTAL DE IMPUESTOS TRASLADADOS] $8.64
[TOTAL DEL COMPROBANTE \ $62.64

"Este documento es una representacion impresa sin validez fiscal”

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Alcaldia Benito Juarez, C.P.03100 Ciudad de
México y por correo electronico unebanamex@banamex.como teléfono (55) 12 26 45 83, asi como en cualquierade sus sucursales u oficinas. En
el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudira la Comisién Nacional para la Proteccidn y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx Teléfonos: 55-53-40-09-99 o 800-899-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve

Segmento Empresarial y Gobierno Segmento Pequefiay Mediana Empresa (PYME)
Desde el Interior de la Republica: 55 2226 1111 Desde el Interior de la Republica: 55 1226 3867
EUA y Canada: 1 855 295 7093 EUA y Canadé 1 844 207 3684

De lunes a viernes de 07:00 a 23:00 horas. De lunes a viernes de 07:00 a 23:00 horas.
sébado 09:00 a 18:00 horas sébado 09:00 a 18:00 horas
servicioalclientebei@banamex.com servicioalclientepyme@banamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Catélica nimero 44, Colonia Centro, Alcaldia Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México. Tel. 55 1226-8867

IMPORTANTE:

° Si deseas realizar una aclaracion sobre tu estado de cuenta, tienes 90 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

Para consultar informacién sobre comisiones con fines informativos y de comparacion, ingresa awww.condusef.gob. mxy www banamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN

EI IPAE garantiza el pago hasta 400 mil ROSESIONIDEILOS PARTICULARES

INSTITUTY
PSRA L2 unidades de Inversidén
— o ]
PRTESSO()DI's) por persona, por banco, de En Banamdgx I(tns datos estarg)protegldos, c;)n_sultja el _a\ns_cé dde pr|va0|da|d
las obligaciones garantizadas corres;pcl)rgi |?ne fen www.banamex.com/avisodeprivacidad o en Ila
www.ipab.org.mx sucursal de tu preferencia

P

R BANGARIC

Agradecemos su preferencia
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TdeQotubre de 2028

Rviso Imiportarite
Cambios enlosconceptos decomisiones

Estirmadio clierite:

Err Bango Nagional de México B4, infegrante del Grupo Finenciers Bansmex
{*Banarmex”} tenemis un protundoe cormipremiso oo La transparenciay conofrecerle los
mefores sarviclos bancariog, Ernésta lingl, dedtuerdo covl solicitud emiticla por Bando
de México, e informamos que estamos reatizando ajustes a los conceptos de lag
somisionesde bos servicios, para su facilt yolaraidentificacion al vonsultarlas, tos cuales
severan reflefados a partii del 1 de Noviembre de 2028 en.el:documento *"RESUMEN DE
AMISO DE COMISIONES”.

Diche resumen sorresponde al desglosede los conceptos “COMISION COBRADA Globat
Bitting™e“VA PORCOMISION COBRADAY que encusntran en stiestado de cusnta, vy que
constderan-at cobrototat de tas comisiones originades dentro del periodo de acuerdo a
loie sarvcios previarente contratados por usted, siehdo parte integrante dé su.sstado
dé-cuenta, Bl fesiumien contiens et detaliecon &l nombie de log productos o servidios
pontratados, concepto de la comisidn, las unidades, precio unitario v moneda de la
comision, astcomo el volummen {ndmero de veces que una misma comisidn fue cobradal,
importe de la comisidn v monto total de cada comision especifica del periodo
foonsiderande st volumen & importade la comisiond. Estedatalle, lees enviadosl noveno
dia habil de cacls rmes al corren electrdnico que fue registrado an ta sontrgtacidn de su
wusnta dis chogues oal corras especitico fue selicite o-haya solicitade dirsgtamanta oon
suejecutivo de cuenla,

Estos ajustes enlos conceptos n inplicancarmbiosen lds sondicionss, pracios pactdiios
ylosarvicios contratados previamianie con Bararmex,

Para rmayor referondia a continnacidnile indicaros los.cemblios cue varid reflejados.

Nueve concemto tue verd a ppartic

b

rochect Conceonto Actual

{13

|

Ol de noviembre 2025

TEF Noting

TEF Némina Pagométice | Bispersion de nomina

CornisiSn Transferanchka Envio Misma
Entictad Banca per intemeat

CitiDirast

TEF Nomina

Orden de pago eni'efEctive en susursal
indsme banco

Comision Transforencia Envie Cobro an
Efectivo e Sucursal Misma Entidad Barca
por internet

000180.B16CHDA002.0D.0930.01
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Nusve concepto que vera a partir del
|- Producto Concepto Actual 01 de noviembre 2025
TEF Pagos Erniord de pago (trasplmismao dia Comision Transferencia Envio SPEI Banca
Interbancarios interbanc (SPEI porinternet
Ovden dePago Emision de orden pago mismo dia interbanc § Comision Transferencia Envio
Internacional al extranjero tnternacional Swift Banca por intarnet
Sewvicio ElsctrOnicode | Por operacion o transaccion de dispersion~  { Comision Transferencia Envie Misima
Pagios Bancanst Per Entidad Banca por lntemest

Bi tiene dudas o requisre mas informacidn, por favor contacte & su gjecutivode servicio
acomuniguese a:

Banamex Resuelve

Segmento Empresarial y Goblerno

Ciudad de México: 552226 111

Otra ciudad del pais: 800 111 1122

EUAy Canada +52 855295 7093%

Horario de atencidn telefdnica: Lunes a viernes de 07:00 a 23:00 horas
Buzdr: resuetve@banamex.com

Harariode atencidnbuzdn de correo: Lunes a viernes de08:00 & 12:00 horas

Atentamente,
Banco Nacional de México, S.A,,
integrants et Grupo Financisre Banamex,

000180.B16CHDA002.0D.0930.01
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